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Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce, Dział Zamówień Publicznych 
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IZP.2411.150.2024.JM                                                           Kielce, dn. 02.07.2024 r. 

 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

 

Dot. postępowania na zakup wraz z dostawą wyrobów medycznych dla Działu Anestezjologii  

i Intensywnej Terapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 

 

 

 Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść 

zapytania dotyczącego zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1 pakiet 9 pozycja 16  

1.Czy Zamawiający w pakiecie 9 pozycja 16 dopuści do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy 

wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych, o średnicy 11 Fr lub 13 Fr o długości 

15 cm do wyboru przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 2 pakiet 9 pozycja 16 

Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych ? 

Charakterystyka cewnika: 

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex 

- radiocieniujący szaft cewnika 

- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu 

- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów 

- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 

- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem się 

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

- kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością 

tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort 

zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg 

- igła wprowadzająca 18G 

http://www.onkol.kielce.pl/
mailto:zampubl@onkol.kielce.pl
mailto:justyna.magdziarz@onkol.kielce.pl
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- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr 

- nasadki iniekcyjne Luer Lock 

- opakowanie zawiera 3 szt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający preferuje ramiona proste cewnika przy spełnieniu pozostałych warunków SWZ 

 

Pytanie 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 9 poz. 16 i stworzy osobny pakiet dla tej 

pozycji? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie                                                            

 

Pytanie 4 Pakiet 12 

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści produkt o charakterystyce technicznej : zamknięty system do nawilżania  

o pojemności 350 ml  napełniony sterylną wodą do terapii oddechowej i zawierający mikrodyfuzory . Produkt 

wolny od DEHP, PVC, lateksu, konserwantów i niepirogenny. W zestawie czysta głowica-adapter łącząca 

reduktor ( przepływomierz ) z pojemnikiem (pakowana osobno). Woda spełnia normę sterylności USP 71 . 

Wyjałowiony przy użyciu techniki obróbki aseptycznej ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści taki produkt                                                                                                                                                                                     

 

Pytanie 5 Pakiet 12 

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści produkt o charakterystyce technicznej : zamknięty system do nawilżania 

o pojemności 500 ml  napełniony wodą do terapii inhalacyjnej umożliwiający prowadzenie terapii przez 35 

dni ( oświadczenie Producenta) sterylizowany radiacyjnie. W zestawie głowica-adapter łącząca reduktor ( 

przepływomierz ) z pojemnikiem (pakowana osobno).  Zatyczka umożliwiająca zabezpieczenie otworu 

wylotowego po usunięciu wąsów tlenowych zintegrowana fabrycznie z pojemnikiem . Jakość wody 

spełniająca normę USP 43 . Pojemnik wyposażony w dyfuzory znajdujące się w podstawie pojemnika : Ilość 

otworów dyfuzora ≥ 14 , średnica otworu ≥ 0,2 mm . Dyfuzory umożliwiają przepływ tlenu przez całą objętość 

wody . 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści taki produkt. 

                                                                                                                                                                                    

Pytanie 6 Pytanie 1 pakiet 9 

prosimy by  Zamawiający udzielił zamówienia odrębnego lub dopuści możliwość składania ofert częściowych, 

albo usunął  pozycję 8-19 jako nietożsamą?  Umożliwi to Zamawiającemu stosowanie przepisów ustawy, 

dzięki temu Zamawiający uzyska zgodność z art. 99 ust. 1 i 4 PZP w zw. Z art. 16 pkt. 1-3 PZP. Zostaną rozwiane 

wątpliwości w zakresie naruszenie art. 16 ust. 1-3 ustawy PZP tj. zasady równego traktowania wykonawców 

oraz prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w sposób utrudniający uczciwą 

konkurencję w zakresie ewentualnego naruszenia  

1.art. 99 ust. 1 do 4 ustawy PZP tj. poprzez określenie opisu przedmiotu zamówienia w sposób, który utrudnia 

uczciwą konkurencje i jest sprzeczny z obowiązkami jakie nakłada na Zamawiającego ustawodawca w w/w 

zakresie 

2.art. 134 ust. 1 pkt.4 ustawy PZP poprzez wadliwe sporządzenie specyfikacji warunków zamówienia w części 

dotyczącej opisu przedmiotu zamówienia  

3.Krajowa Izba Odwoławcza w uchwała z dnia 2 stycznia 2015 r., KIO/KD 113/14 
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Pakiet 9 zawiera produkty różne skierowane  do różnych segmentów wykonawców, cewniki i laryngoskopy 

nie są grupami podobnymi łączenie ich w  w ramach jednej części  jest rażące  zwracamy się do 

Zamawiającego z prośbą o natychmiastowe podjęcie działań naprawczych w celu zapewnienia uczciwej 

konkurencji w postępowaniu przetargowym. Pragniemy zaznaczyć, że naruszenie zasad równego traktowania 

i uczciwej konkurencji przez Zamawiającego może prowadzić do poważnych konsekwencji prawnych. 

W świetle powyższych faktów, żądanie nasze jest oparte na przepisach dotyczących zamówień publicznych, 

które mają na celu zapewnienie uczciwych, przejrzystych i konkurencyjnych postępowań przetargowych. 

Prosimy o powstrzymanie się od działań utrudniających konkurencję oraz stworzenie dostawcom możliwość 

przedstawienia swoich rozwiązań równoważnych  zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i  SWZ 

Rozdział II .punkt 1 

Odpowiedź: 

W opisach przedmiotu zamówienia zawarte są określenia typowe, powszechnie stosowane w produktach 

wielu producentów dedykowanych anestezjologii i intensywnej terapii, np. „strzykawka raulersona” jest dla 

zamawiającego strzykawką służącą do bezkrwawej lokalizacji i identyfikacji naczynia oraz umożliwiającą 

wprowadzenie prowadnicy bez odłączania igły od strzykawki, czy „oko murphyego” jest  zlokalizowanym 

bocznie i w ścianie dystalnej części rurki intubacyjnej dodatkowym otworem, igła touhy jest igłą przeznaczoną 

do identyfikacji przestrzeni zewnątrzoponowej (użycie nazw własnych lub patentów dopuszcza rozwiązania 

równoważne o ile są zgodne z SWZ). Zamawiający ma prawo do dokładnego określenia cech, rozmiarów i 

opisów asortymentu, który podlega zamówieniu ze względu na wieloletnie kliniczne pozytywne 

doświadczenie w użytkowaniu sprzętu o podanych parametrach. Zamawiający nie zgadza się z opinią, że 

pozycje 8-19 pakietu 9 są nietożsame z pozostałymi. Zamawiający nie widzi potrzeby rozdzielania grup 

produktów w pakiecie na podstawie ich bliżej nieokreślonego podobieństwa ale dopuszcza, nie wymagając 

jedocześnie takiego rozwiązania, o ile będzie to powiązane ze spełnieniem SWZ, podaniem nazwy producenta 

i numeru katalogowego każdego produktu będącego przedmiotem zamówienia. 

Pytanie 7  

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 12, pozycji 1 sterylną wodę, ze sterylnym łącznikiem, możliwość 

stosowania do 70 dni o pojemności 500 ml z zastawką upustową o czułości 282 cm H2O? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści takiego produktu.                                                                                                   

 

Pytanie 8  

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 12 pozycji 2 sterylną wodę, ze sterylnym łącznikiem, możliwość 

stosowania do 70 dni o pojemności 500 ml z zastawką upustową o czułości 282 cm H2O? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści takiego produktu. 

 

Pytanie 9  

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 12, pozycji 1 sterylną wodę 350 ml, z mikrobiologicznie czystym 

łącznikiem, możliwość stosowania do min. 30 dni, z zastawką upustową o czułości 282 cm H2O? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuści takiego produktu. 

 

Pytanie 10 Pakiet 1 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 26Gx90mm? 

Odpowiedź: 
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Zgodnie z SWZ. 

                                                                                                                                 

Pytanie 11 Pakiet 1 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 25Gx90mm z prowadnicą?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 12 Pakiet 1 pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 27Gx90mm z prowadnicą? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 13 Pakiet 1 pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 22Gx90mm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 14 Pakiet 1 pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 25Gx90mm z prowadnicą? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 15 Pakiet 1 pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści poniższy zestaw: 

W skład zestawu wchodzi: 

• Strzykawka niskooporowa o pojemności 10ml  

• Cewnik epiduralny 20G o długości 100cm z 4 znacznikami głębokości oraz 3 otworami bocznymi, 

wykonany z miękkiego materiału, z nitkę radiacyjną na całej długości kontrastującą w promieniach RTG. 

Skalowany co 1cm (od 6cm do 17cm od strony dystalnej).  

• Specjalna miękka, atraumatyczna końcówka pokryta w całości znacznikiem radiocieniującym 

zapobiega uszkodzeniom naczyń i tkanek oraz zwiększa bezpieczeństwo wprowadzania cewnika. 

• Dodatkowy łącznik ułatwiający wprowadzenie cewnika do igły Touhy  

• Igła Touhy z mandrynem w rozmiarze 18G (różowa) lub 16G (biała) o długości 90mm, skalowana co 

1cm, wykonana ze stali nierdzewnej ze strzałkami na skrzydełkach wskazującymi prawidłowe ułożenie igły 

przy wkłuciu  

• Płaski filtr epiduralny 0,2μm odporny na ciśnienie 8 bar, z oznaczonym kierunkiem przepływu, 

obrotowym żeńskim łącznikiem luer-lock od strony cewnika epiduralnego oraz męskim łącznikiem luer-lock 

od strony strzykawki zabezpieczony fabrycznie koreczkiem  

• Łącznik do cewnika epiduralnego  

• Piankowy stabilizator cewnika pokryty hipoalergicznym klejem z systemem zatrzaskowym 

zapobiegającym przypadkowemu wysunięciu cewnika z ciała pacjenta chroniąc jednocześnie cewnik przed 

zamknięciem światła w miejscu jego wprowadzenia do ciała  

• Piankowy stabilizator filtra umożliwiający umocowanie filtra w dowolnym miejscu na ciele pacjenta 

• Samoprzylepna naklejka na cewnik epiduralny ? 
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Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 16 Pakiet 1 pozycja 9 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie wyżej wymienionej pozycji lub wydzielenie do osobnego 

pakietu, w celu zwiększenia konkurencyjności oferty? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na takie postępowanie. 

 

Pytanie 17 Pakiet nr 1, pozycja nr 2-3 –  

Czy zamawiający dopuści igły z prowadnicą? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 18 Pakiet nr 1, pozycja nr 2 - 7 –  

Czy zamawiający dopuści igły wyposażone w lejek posiadający „szkiełko” powiększające w celu uwidocznienia 

wycieku płynu? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 19 Pakiet nr 1, pozycja nr 5 –  

Czy zamawiający dopuści igły z prowadnicą? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 20 Pakiet nr 1, pozycja nr 6 –  

Czy zamawiający dopuści igły o długości 88mm? 
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Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 21 Pakiet nr 1, pozycja nr 6 –  

Czy zamawiający dopuści igły ze szlifem Pencil Point o długości 120mm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 22 Pakiet nr 1, pozycja nr 6 –  

Czy zamawiający dopuści igły ze szlifem Pencil Point o długości 120mm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 23 Pakiet nr 1, pozycja nr 7 –  

Czy zamawiający dopuści igły ze szlifem Pencil Point o długości 120mm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 24 Pakiet nr 1, pozycja nr 7 –  

Czy zamawiający dopuści igły z prowadnicą?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 25 Pakiet nr 1, pozycja nr 8 –  

Czy zamawiający dopuści cewnik 21G? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 26 Pakiet nr 1, pozycja nr 8 –  

Czy zamawiający dopuści system mocowania do skóry w postaci przylepca?   

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 27 Pakiet nr 1, pozycja nr 9 –  

Czy zamawiający odstąpi od wymogu wycenienia pozycji 9 jeśli igły w rozmiarach 25G i 26G posiadają 

prowadnicę w komplecie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest zainteresowany takim rozwiązaniem. 

                                                                          

Pytanie 28 Pakiet nr 6, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści filtr mechaniczny o parametrach: 

 

 Rodzaj filtracji: mechaniczna  

 Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,9999%  

 Skuteczność filtracji wirusowej: 99,9999%  

 Wymiennik ciepła i wilgoci: Nie  
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 Przestrzeń martwa: 70ml  

 Waga: 36,5 g  

 Objętość oddechowa: 150-1500ml  

 Skuteczność nawilżania: -  

 Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min  

 Złącza: 22M/15F-22F/15M  

 Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką  

 Opakowanie: papier/folia  

 Jałowy: tak 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 29 Pakiet nr 6, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy o parametrach: 

• Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 

• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 

• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 

• Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy  

• Przestrzeń martwa: 40ml 

• Waga: 30g 

• Objętość oddechowa: 150-1500ml 

• Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500 

• Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 

• Złącza: 22M/15F-22F/15M 

• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 

• Opakowanie: papier/folia 

• Jałowy: tak 

 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 30 Pakiet nr 6, pozycja nr 2 –  

Czy zamawiający dopuści objętość oddechową 150-300 ml? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie 31 Pakiet nr 6, pozycja nr 3 – 

 Czy zamawiający dopuści martwą przestrzeń 11ml? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 32 Pakiet nr 6, pozycja nr 3 –  

Czy zamawiający dopuści objętość oddechową 35-100ml? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 33 Pakiet nr 6, pozycja nr 8 –  

Czy zamawiający dopuści mankiet w kształcie walca? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 34 Pakiet nr 6, pozycja nr 9 –  

Czy zamawiający dopuści port do tlenu o średnicy wewnętrznej 4mm i zewnętrznej 5mm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 35 Pakiet nr 6, pozycja nr 10-11 – Czy zamawiający dopuści rurkę dooskrzelową o opisie: 

• Wykonana z medycznego PVC, 

• Otwór Murphy’ego o zaokrąglonych krawędziach 

• Dwa delikatne mankiety niskociśnieniowe 

• Gładkie ścianki rurki ułatwiające stosowanie cewnika do odsysania 

• Gładkie zakończenia rurki oraz połączenie mankietów z rurką 

• Odpowiednio wyprofilowany kształt 

• Linia rtg na całej długości rurki 

• Dodatkowe znaczniki rtg określające położenie obu mankietów 

• Prowadnica wykonana z aluminium 

• Skalowana co 2cm 

• Baloniki kontrolne znakowane typem mankietu 

• Bez lateksu 

• W zestawie złącza do rurki dooskrzelowej  

• 2 cewniki do kontrolowanego odsysania, skalowane co 1cm, o odpowiednim  

rozmiarze  do światła wewnętrznego rurki 

• Jałowa, jednorazowego użytku 

• Opakowanie papier/folia 

O rozmiarach jak w swz. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 36 Pakiet nr 7, pozycja nr 1 –  

Czy zamawiający dopuści obwód oddechowy z rurami o długości 2m, złącza 15f/22m-22m? 

Odpowiedź: 
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Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 37 Pakiet nr 7, pozycja nr 2–  

Czy zamawiający dopuści obwód oddechowy z rurami o długości 1,6m, dodatkowa rura 1m długości, złącza 

15f/22m-22m? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 38 Pakiet nr 7, pozycja nr 3–  

Czy zamawiający dopuści obwód oddechowy z rurami o długości 1,8m, dodatkowa rura 1,2m długości, złącza 

15f/22m-22m o czasie stosowania do 72h przy codziennej wymianie filtra? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 39 Pakiet nr 7, pozycja nr 4–  

Czy zamawiający dopuści obwód oddechowy  rozciągliwy wykonany z PP+EVA z rurami o długości 1,6m, 

dodatkowa rura 1m długości, złącza 15f/22m-22m? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 40 Pakiet nr 7, pozycja nr 6-7 –  

Czy zamawiający określi czy wymaga linii krótko czy długoterminowej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie określi tego parametru nie znając definicji krótko i długoterminowości znanej Pytającemu. 

 

Pytanie 41 Pakiet nr 10 pozycja nr 1 –  

Czy zamawiający dopuści zestaw do 24-godzinnej toalety jamy ustnej o składzie: szczoteczki do zębów z 

odsysaniem z 2 otworami ssącymi, z manualną zastawką ściętą pod kątem 45o do regulacji siły odsysania i 

chropowatą gąbką na górnej powierzchni pokrytą dwuwęglanem sodu, gąbkę pokrytą dwuwęglanem sodu z 

odsysaniem z 2 otworami ssącymi, z manualną zastawką ściętą pod kątem 45o do regulacji siły odsysania oraz 

z zagiętą końcówką, 10 ml bezalkoholowego płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem 

chlorheksydyny w rozrywanej saszetce z perforacją, saszetkę z 3ml preparatu nawilżającego do ust na bazie 

wodnej z wyciągiem z aloesu oraz rumianku oraz gąbki-aplikatory? 

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów, 

wyjaśniających stanowisko zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści taki zestaw, ale go nie wymaga.  

 

Pytanie 42 Pakiet nr 10, pozycja nr 1 –  

Czy zamawiający dopuści zestaw do 24-godzinnej toalety jamy ustnej o składzie: 1 cewnik typu Yankauer z 

miękką końcówką o długości roboczej minimum 14 cm, uniwersalny uchwyt ssący z suwakową regulacją siły 

ssania, 1 łącznik ‘’Y’’ do układu ssącego, szczoteczki do zębów z odsysaniem z 2 otworami ssącymi, z manualną 

zastawką ściętą pod kątem 45o do regulacji siły odsysania i chropowatą gąbką na górnej powierzchni pokrytą 

dwuwęglanem sodu, gąbkę pokrytą dwuwęglanem sodu z odsysaniem z 2 otworami ssącymi, z manualną 

zastawką ściętą pod kątem 45o do regulacji siły odsysania oraz z zagiętą końcówką, 10 ml bezalkoholowego 
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płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem chlorheksydyny w rozrywanej saszetce z perforacją, 

saszetkę z 3ml preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej z wyciągiem z aloesu oraz rumianku oraz 

gąbki-aplikatory?  

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów, 

wyjaśniających stanowisko zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści taki zestaw ale go nie wymaga.  

 

Pytanie 43 Pakiet nr 13, pozycja nr 1 -3 – Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o opisie: 

   
Posiada zintegrowany podwójnie obrotowy łącznik 15 mm kącie 45° do podłączenia rurki i respiratora  
Posiada obrotowy port do przepłukiwania cewnika  
(port do irygacji) o długości ok 8 cm zamykany kapturkiem  
zamocowanym do portu kompatybilny z fiolką 5-10 ml NaCl  
Posiada zamykany port do podawania leków z końcówką  
Luer (MDI)  
Posiada przeźroczystą komorę pozwalającą na obserwację  
 
wydzieliny pacjenta, która izoluje drobnoustroje i jest  
uszczelniona próżniowo co zmniejszająca ryzyko VAP  
oraz infekcji krzyżowej  
Posiada zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci kapturka  
 
zamocowanego do zestawu w sposób zapobiegający zagubieniu  
Regulacja podciśnienia następuje poprzez zawór kontroli siły  
 
ssania znakowany rozmiarem cewnika oraz średnicą oraz informacją „UP”  
Blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego  
 
obrót o 90° lub 180°  
Posiada suwak umożliwiający pełne zamknięcie/otwarcie  
 
przepływu bez konieczności rozmontowania całości systemu  
System wyposażony w klin pozwalający na bezpieczne  
 
rozmontowanie systemu z rurką intubacyjną bez uszkodzenia  
elementów  
Cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką,  
 
zaokrąglony, bez ostrych krawędzi, wyposażony w czarną  
obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas  
przepłukiwania  
Cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone  
 
naprzemianlegle oraz znaczniki głębokości skalowane co 1 cm  
Oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika,  
 
na zaworze kontroli siły ssania oraz kolorystycznie (zgodnie  
z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy  
systemu z rękawem ochronnym  
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W zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany  
 
zestawu w języku angielskim oraz łącznik martwa przestrzeń rozciągliwy do długości 135mm  
System stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia 
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bezpośrednio po wyjęciu z opakowania bez konieczności montażu dodatkowych akcesoriów  
Sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu  
Jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin  
Pakowana folia/papier  

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 44 Pakiet nr 13, pozycja nr 4 –  

Czy zamawiający dopuści dreny ch24-ch25? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 45 Pakiet nr 13, pozycja nr 5 –  

Czy zamawiający dopuści złącze obrotowe do rurki z możliwością podłączenia do zestawu do odsysania, 

łącznik kominek ruchomy 22M/15F z wyjściem do bronchoskopii,  z możliwością stosowania tak długo jak jest 

podłączony zestaw do odsysania? 

 

 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie 46 Pakiet nr 13, pozycja nr 5 –  

Czy zamawiający dopuści złącze obrotowe do rurki z możliwością podłączenia do zestawu do odsysania, 

przeznaczone do wykonania bronchoskopii, zgodny ze standardem połączeń ISO 15M/15F,  z możliwością 

stosowania tak długo jak jest podłączony zestaw do odsysania? 

 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 47 Pakiet nr 13, pozycja nr 6 –  

Czy zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej zawierający w jednym opakowaniu: 

- 1 szczoteczkę do zębów z odsysaniem z manualną zastawką ściętą pod kątem 45o do regulacji siły odsysania, 

z 2 otworami ssącymi oraz z chropowatą  gąbką na górnej powierzchni,  

- 10 ml płynu do płukania jamy ustnej z 0,12% roztworem chlorheksydyny w rozrywanej saszetce z perforacją,  

- 1 gąbka-aplikator z poprzecznym pofałdowaniem,  

- 1 saszetkę z 3ml preparatu nawilżającego do ust na bazie wodnej z wyciągiem z aloesu oraz rumianku; 

- Każde pojedyncze opakowanie zestawu pełni jednocześnie funkcję pojemnika na płyn i pozwala na 

przygotowanie roztworu roboczego po otwarciu opakowania? 

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów, 

wyjaśniających stanowisko zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 48 Pakiet nr 13, pozycja nr 7 –  

Czy zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 20ml? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 49 Pakiet nr 13, pozycja nr 7 –  

Czy zamawiający dopuści zakończone końcówkami lejek-lejek? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie 50 Pakiet nr 13, pozycja nr 7 –  

Czy zamawiający dopuści łącznik schodkowy dołączony osobno?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 51 Pakiet nr 13, pozycja nr 8 – Czy zamawiający dopuści łyżki bez nazwy oraz logo producenta 

występującej bezpośrednio na łyżce, gdyż takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego 

cechy użytkowe. Pełną identyfikację przyrządu zapewni zamawiającemu opakowanie jednostkowe 

posiadające nazwę producenta oraz podstawowe dane techniczne. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 52 Pakiet nr 13, pozycja nr 8 –  

Czy zamawiający dopuści wymiary stopki mocującej (wys./ szer./ gł.) - 19 mm / 24 mm / 13 mm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 53 Pakiet nr 13, pozycja nr 8 –  

Czy zamawiający dopuści numer serii naniesiony na grzbiecie łyżki?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 54 Pakiet nr 13, pozycja nr 8 – 

Czy zamawiający dopuści 3-letnią datę ważności?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 55 Pakiet nr 13, pozycja nr 8 –  

Czy zamawiający odstąpi od wymogu „ możliwość stosowania łyżki w polu magnetycznym - potwierdzenie od 

producenta dołączone do oferty”? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 56 Pakiet nr 13, pozycja nr 8 –  

Czy zamawiający dopuści opakowanie foliowe? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 57 Pakiet nr 13, pozycja nr 8 –  

Czy zamawiający dopuści etykietę w języku angielskim?  
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Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 58 Pakiet nr 13, pozycja nr 9 –  

Czy zamawiający dopuści rękojeść plastikowo-metalową, gdzie część chwytna wykonana jest z plastiku w 

kolorze zielonym z poprzecznymi frezami?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 59 Pakiet nr 13, pozycja nr 10 –  

Czy zamawiający dopuści osłonę oka gotową do użycia całkowicie szczelną i bardzo lekką komorę wilgotną 

zapewniającą pożądaną wilgotność rogówki. Idealna do stabilizacji w przypadku operacji opadania lub 

zwiotczenia powiek, leczeniu niedomykalności powiek, w celu ochrony pooperacyjnej w pełnym zakresie 

chirurgii oka. Hipoalergiczna warstwa samoprzylepna (mocująca) odpowiada wymogom delikatnej i wrażliwej 

skóry. Produkt sterylny, jednorazowego użytku. Posiada certyfikat CE. Produkcja – Włochy, dostępne 

rozmiary 9,5x6,5cm oraz 11,3x8 cm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 60 Pakiet nr 13, pozycja nr 11 –  

Czy zamawiający dopuści osłonę oka gotową do użycia całkowicie szczelną i bardzo lekką komorę wilgotną 

zapewniającą pożądaną wilgotność rogówki. Idealna do stabilizacji w przypadku operacji opadania lub 

zwiotczenia powiek, leczeniu niedomykalności powiek, w celu ochrony pooperacyjnej w pełnym zakresie 

chirurgii oka. Hipoalergiczna warstwa samoprzylepna (mocująca) odpowiada wymogom delikatnej i wrażliwej 

skóry. Produkt sterylny, jednorazowego użytku. Posiada certyfikat CE. Produkcja – Włochy, dostępne 

rozmiary 9,5x6,5cm oraz 11,3x8 cm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 61 Pakiet nr 13, pozycja nr 12 –  

Czy zamawiający dopuści makiet infuzyjny wyposażony w manometr słupkowy?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 62 PAK 4 Pozycjonery pod głowę 
Prosimy o dopuszczenie pozycjonerów żelowych o następujących parametrach: 
wykonane z medycznego żelu silikonowego, pokryte poliuretanem, rozkładające ciężar ciała i obniżające 
nacisk powierzchniowy do bezpiecznego poziomu, chroniące przed ryzykiem podrażnienia nerwów, 
wielokrotnego użytku, wodoszczelne, o właściwościach nie powodujących podrażnień dla skóry - 
potwierdzone badaniami wg. normy ISO 10993-10 (Biologiczna ocena wyrobów medycznych – test na 
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podrażnianie uczulanie skóry) i ISO 10993-1 (Biologiczna ocena wyrobów medycznych – ocena 
biokompatybilności) lub równoważnej, do dezynfekcji ogólnie dostępnymi środkami, żel nie wycieka w 
przypadku przecięcia powłoki, przezierne dla promieni RTG, nieprzewodzące ładunków elektrycznych, wolne 
od lateksu, możliwość ochłodzenia pozycjonera do temperatury – 12 ˚C, możliwość ogrzania pozycjonera do 
temperatury maksimum 40˚C, możliwość użycia pozycjonerów z materacami grzewczymi, oznaczenie CE , 
gwarancja na wady fabryczne minimum 24 m-ce. 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

                                                                                                                                                             

Pytanie 63 PAK 4 Pozycjonery pod głowę 

Poz. 1 Prosimy o dopuszczenie pozycjonera – krążek pod głowę o wymiarach 140x35mm 

 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

                                                                                                                                                    

Pytanie 64 

Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie pozycjonera – krążek pod głowę o wymiarach 200 x 45 mm 

 
Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 65 PAK 14 Akcesoria do monitorów 

Poz. 5 Prosimy o dopuszczenie odprowadzeń o długości 1m. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z  SWZ. 
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Pytanie 66 PAK 14 Akcesoria do monitorów 

Poz. 6 Prosimy o dopuszczenie długości 2,5m 

Odpowiedź: 

Zgodnie z  SWZ. 

 

Pytanie 67 PAK 14 Akcesoria do monitorów 

Poz. 7 Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 25-35 cm 

Odpowiedź: 

Zgodnie z  SWZ. 

 

Pytanie 68 PAK 14 Akcesoria do monitorów 

Poz. 8 Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 34-47 cm 

Odpowiedź: 

Zgodnie z  SWZ. 

 

Pytanie 69 PAK 14 Akcesoria do monitorów 

Poz. 9 Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 46-66 cm 

Odpowiedź: 

Zgodnie z  SWZ. 

 

Pytanie 70 PAK 14 Akcesoria do monitorów 

Poz. 10 Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 25-35 cm w wersji long 

Odpowiedź: 

Zgodnie z  SWZ. 

 

 

Pytanie 71 PAK 14 Akcesoria do monitorów 

Poz. 11 Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 26-35.5cm w wersji standard i long 

Odpowiedź: 

Zgodnie z  SWZ. 

 

Pytanie 72 PAK 14 Akcesoria do monitorów 

Poz. 12 Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 35-45cm dł. 66,5 cm 

Odpowiedź: 

Zgodnie z  SWZ. 

 

Pytanie 73 PAK 14 Akcesoria do monitorów 

Poz. 13 Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 21-27cm lub 13-21.5cm - do wyboru przy real. 
zamówienia częściowego 

Odpowiedź: 

Zgodnie z  SWZ. 

 

Pytanie 74 PAK 14 Akcesoria do monitorów 

Poz. 14 Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 26-35.5cm 

Odpowiedź: 

Zgodnie z  SWZ. 
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Pytanie 75 PAK 14 Akcesoria do monitorów 

Poz. 15-19 Prosimy o wydzielenie poz. 15-19 do oddzielnego zadania 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 15-19 do oddzielnego zadania. 

 

 

Powyższa odpowiedź jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania i należy ją uwzględnić  

w składanej ofercie. 

 

   

                                                                      Z poważaniem 

                                    Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

                                                                   Mariusz Klimczak 

 


